
Fra: Ruud Alberte Marie (alberte.ruud@vegvesen.no)
Sendt: 27.02.2017 18:33:23
Til: Firmapost-Vest; Marte Hagen Eriksrud
Kopi: Silborn Hans

Emne: SV: VS: Feil med vedlegg i oversending 16/180645-3
Vedlegg: image001.png;Mandat for Bergen.pdf

Her er mandat for byutredning i Bergen.

 

Mvh Alberte

 

 

Fra: Silborn Hans 
Sendt: 27. februar 2017 15:42
Til: Ruud Alberte Marie <alberte.ruud@vegvesen.no>
Emne: Fwd: VS: Feil med vedlegg i oversending 16/180645‐3

 

Sendt fra min iPhone

Videresendt melding:

Fra: Firmapost-Vest <firmapost-vest@vegvesen.no>
Dato: 27. februar 2017 kl. 20.13.01 GMT+8
Til: Silborn Hans <hans.silborn@vegvesen.no>
Emne: VS: Feil med vedlegg i oversending 16/180645-3

Hei!

 

Kan du sjå på denne?

 

 

 

Aina

Firmapost-vest

 

Fra: Firmapost 
Sendt: 27. februar 2017 13:10
Til: Firmapost‐Vest <firmapost‐vest@vegvesen.no>
Emne: VS: Feil med vedlegg i oversending 16/180645‐3

 

 

 



Fra: Marte Hagen Eriksrud [mailto:Marte.Eriksrud@hfk.no] 
Sendt: 27. februar 2017 12:55
Til: Firmapost <Firmapost@vegvesen.no>
Emne: Feil med vedlegg i oversending 16/180645‐3

 

Hei, jeg kan ikke se at det riktige vedlegget lå ved i automatisk oversending av følgende
dokument.

 

Til Hordaland fylkeskommune

Vedlagt sender vi dokument 16/180645‑3 Mandat for byutredning for Bergen i sak Byutredninger

frå Statens

vegvesen. Sjå vedlegget for innhaldet i utsendinga.

 

Venleg helsing

Marte Hagen Eriksrud
Spesialrådgjevar
Samferdselsavdelinga | Transportplanseksjonen

Tlf: 55 23 90 75 | Mob: 92 25 52 57
www.hordaland.no

 


